1

平成 23 年６月 30 日

各 位

東京都渋谷区恵比寿四丁目 20 番３号

イ ー ・ ギ ャ ラ ン テ ィ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 江 藤 公 則

（コード番号：８７７１）

問 合 せ 先 ： 取 締 役 唐 津 秀 夫

電 話 番 号 ： （ 0 3 ） 5 4 4 7 - 3 5 7 7

北海道支店 開設のお知らせ

当社は、北海道札幌市に北海道支店を開設する方針を決定いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．北海道支店の概要

（１） 支店名 イー・ギャランティ株式会社 北海道支店

（２） 住所 北海道札幌市中央区大通西６－２－６ 三井生命札幌大通ビル３階

（３） 開設年月日 平成 23年７月１日

２ . 開設の理由

北海道支店を開設することにより、北海道エリアに密着した営業活動を

推進し、顧客満足度の一層の向上を図るとともに、同エリアにおける提携

先との関係をより密なものとし、更なる営業強化を目指すものであります。

これにより当社の営業拠点は、東京本社・大阪支店・九州支店・名古屋

支 店 に 北 海 道 支 店 を加 え た １ 本 社 ４ 支 店体 制 と な り 、 日 本 各地 で の 市場

開拓を図ることにより、更なる事業の拡大を図ってまいります。

2

３．今後の業績に与える影響

今 後 の 当 社 全 体 の 業 績 に 与 え る 影 響 に つ き ま し て は 、 軽 微 で あ る と

認識しております。

以 上